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LAHDEN SEUDUN KIERRÄTYSPUISTON YVA-HANKE, YMPÄRISTÖVAIKU-
TUSTEN ARVIOINTIOHJELMA

Päijät-Hämeen Jätehuolto Oy on toimittanut Hämeen ELY-keskukseen ympäris-
tövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain mukaisen arviointiohjelman
(YVA-ohjelman) Hollolan kunnan tai Orimattilan kaupungin alueelle sijoittuvasta
Lahden seudun kierrätyspuistosta. Arviointiohjelma on hankkeesta vastaavan
suunnitelma siitä, mitä vaihtoehtoja hankkeella on ja mitä ympäristövaikutuksia
siinä aiotaan selvittää ja millä menetelmillä.

Hankevaihtoehtoja ja arviointiohjelmaa esitellään torstaina 7.2. klo 17.30 alkaen
Lahden ammattikorkeakoulun NiemiCampuksella, osoitteessa Mukkulankatu 19,
Lahti. Ennen tilaisuutta on kahvitarjoilu.

Päijät-Hämeen Jätehuolto Oy kumppaneineen suunnittelee uuden seudullisen
jätteenkäsittelyalueen perustamista. Suunnitellun kierrätyspuiston toimintaan si-
sältyy jätemateriaalien vastaanotto ja käsittely, kierrätys sekä uusioraaka-ainei-
den ja tuotteiden valmistus. Jätemateriaaleja ovat muun muassa maankäytöstä ja
rakentamisesta syntyvät ylijäämämaat ja eriasteisesti pilaantuneet maa-ainekset,
rakennus- ja purkujätteet sekä tuhkat. Osa kierrätyspuiston alueesta varataan
kiinteän polttoaineen välivarastointialueeksi ja hyödyntämiskelvottomien jätejakei-
den loppusijoittamiseen. Kierrätyspuiston sijaintipaikaksi on ehdolla neljä aluetta,
joista yksi sijaitsee Hollolassa ja kolme Orimattilassa. YVA-ohjelmassa kuvataan
hanke ja sen toteuttamisvaihtoehdot.

Tämä kuulutus ja hankkeen YVA-ohjelma ovat nähtävillä 28.1.–28.2.2019 virasto-
jen aukioloaikoina Lahden ja Orimattilan kaupungin sekä Hollolan kunnan ilmoi-
tustauluilla. YVA-ohjelma toimitetaan yleisön nähtäville myös Lahden pääkirjas-
toon (Kirkkokatu 31, Lahti), Orimattilan kaupunginkirjastoon (Lahdentie 65, Ori-
mattila) ja Hollolan pääkirjastoon (Nuottikuja 2, Hollola). Arviointiohjelma ja ELY-
keskuksen siitä myöhemmin antama lausunto julkaistaan myös ympäristöhallin-
non verkkosivuilla: www.ymparisto.fi/LahdenseudunkierratyspuistoYVA.

Ne, joiden oloihin tai etuihin hanke saattaa vaikuttaa, sekä ne yhteisöt ja säätiöt,
joiden toimialaa hankkeen vaikutukset saattavat koskea, voivat ilmaista mielipi-
teensä YVA-ohjelmasta. Mielipide on toimitettava kirjoittajan nimellä ja osoitteella
varustettuna 28.2.2019 mennessä ensisijaisesti sähköisesti osoitteeseen: kir-
jaamo.hame@ely-keskus.fi tai kirjallisena osoitteeseen Hämeen ELY-keskus, PL
29, Kirkkokatu 12, 15141 Lahti.

Lisätietojen antajat:
Antti Leiskallio, Päijät-Hämeen Jätehuolto Oy (hankkeesta vastaava), puh. 050 324 7427,
antti.leiskallio@phj.fi sekä Mika Manninen, Sweco Oy (YVA-konsultti), puh. 045 634
0224, mika.manninen@sweco.fi
Kari Leinonen, Hämeen ELY-keskus (yhteysviranomainen), puh. 0295 025 198

Lahdessa 18. päivänä tammikuuta 2019

HÄMEEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS


